
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 21.12.2006 

 
U s n e s e n í 

z 25. schůze rady města ze dne 21. prosince 2006 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 1515/25    Na Odbočce čp. 229  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 1516/25    Bulharská čp. 143  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 1517/25    Pražská čp. 15  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1518/25    Krakonošovo náměstí čp. 69  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1519/25    Palackého čp. 79  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1520/25    Jihoslovanská čp. 148  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1521/25    Krakonošovo náměstí čp. 23  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 1522/25    p. p. 1182, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1523/25    st. p. 339, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1524/25    p. p. 152/2, p.p. 152/3, k.ú. Lhota u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1525/25    p. p. 487/8, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1526/25    p. p. 2689, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1527/25    p. p. 115/30, p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1528/25    p. p. 273/184, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1529/25    p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1530/25    p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1531/25    p. p. 12139, p. p. 1249, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 1532/25    p. p. 866/1, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1533/25    p. p. 75/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1534/25    p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 1535/25    st. p. 4955, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1536/25    st. p. 164 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
 
1 



2006 - 1537/25    st. p. 20, k.ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1538/25    p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1539/25    p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1540/25    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1541/25    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1542/25    p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1543/25    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1544/25    p. p. 2013/8 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1545/25    p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1546/25    p. p. 33/1, k.ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1547/25    st. p. 34, p. p. 327/1, k.ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1548/25    p. p. 2656/5, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 1549/25     Š     
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1550/25     Š      
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1551/25           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1552/25    Spojka čp. 142 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1553/25    Hluboký příkop 147 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1554/25    Pořadník na sociální byty na rok 2007  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1555/25    Pořadník na náhradní byty na rok 2007  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1556/25           
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1557/25         - obnovení NS  
  Mgr. Hendrych 
2006 - 1558/25         – poplatek z prodlení 
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 1559/25    Prodej nalezené stavební dvojbuňky  
  Mgr. Hendrych 
Různé 
2006 - 1560/25    Rekonstrukce ul. Žižkova  
  Ing. Horynová 
2006 - 1561/25    Půjčky ze SFRB -      
  Ing. Horynová 
2006 - 1562/25    ZŠ kpt. Jaroše - vestavba učeben - projekt  
  Ing. Horynová 
2006 - 1563/25    Provozování MHD  
  Ing. Horynová 
2006 - 1564/25    ul. Husitská - přechod pro chodce  
  Ing. Horynová 
2 



2006 - 1565/25    Veřejnoprávní smlouvy - MP  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1566/25    MěÚ - nebytový prostor  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1567/25    Pojištění členů JSDH  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1568/25    Správní rada sociálního fondu  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1569/25    MěÚ - stavební úpravy zasedací místnosti č. 065  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1570/25    Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1571/25    Pečovatelská služba - ceník služeb  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1572/25    Technické služby - prodej vozidla  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1573/25    Komise rady města  
  Mgr. Adamec 
2006 - 1574/25    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                      Z : 11.12.2006 
[ 2006 - 1062 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1152 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2006 - 1293 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Géc                                                                     T : 15.01.2007 
[ 2006 - 1374 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1375 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1427 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha T : splněn 
[ 2006 - 1495 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1497 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1497 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1497 ] RM 02.03 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1498 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1499 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2006 - 1505 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2006 - 1507 ] RM 02.01 Urč.:p. Povr T : splněn 
[ 2006 - 1509 ] RM 02.01 Urč.:pí Doubravová T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1515 ] 
Na Odbočce čp. 229 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 229 na st. p. 254, dřevěné kolny s přístřeškem na p. p. 315/1, spolu 
s pozemky st. p. 254, p. p. 317/5 a p. p. 315/1, v ulici Na Odbočce, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov,           , za vyvolávací 
cenu 603000,- Kč a ponechat schválený prodej dražbou dobrovolnou opakovanou s původní vyvolávací 
cenou 603000,- Kč. 
 
 
3 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 1516 ] 
Bulharská čp. 143 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 143 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
53.01 m2 (1 sběrna 31.60 m2, 1 kancelář 16.56 m2, 1 kuchyňka 3.27 m2 a 1 WC 1.58 m2) s Tělovýchovnou 
jednotou LOKOMOTIVA Trutnov se sídlem Na Nivách 568, Trutnov, ke dni 31.12.2006. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 143 Bulharská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 53.01 m2 (1 sběrna 31.60 m2, 1 kancelář 16.56 m2, 1 kuchyňka 3.27 m2 a 1 WC 1.58 m2) na 
dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, kancelář, 1095,- 
Kč/m2/rok za sklady, provozovnu služeb, kuchyňku, 685,- Kč/m2/rok za WC, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Provozování sázkové kanceláře a herny nebude povoleno. 
 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1517 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Pražská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) s p.         
na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1400,- Kč/m2/rok za prodejnu a 665,10 Kč/m2/rok za sklad včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování obchodní činnosti - značková 
prodejna ADIDAS. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1518 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 69 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 69 Krakonošovo náměstí, umístěné v suterénu a I. 
NP o celkové výměře 60.79 m2 (1 bufet 31.98 m2, 5 výloh o celkové výměře 4.20 m2, 1 kancelář 13.42 m2, 1 
umývárna nádobí 3.77 m2, 1 sklad 5.00 m2 a 1 umývárna + WC 2.42 m2) s p     

        , na dobu určitou 5 let 
za nájemné ve výši 180000,- Kč/rok za celý nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného za účelem zřízení prodejny občerstvení "GYROS KEBAB GRILL". Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1519 ] 
Palackého čp. 79 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Palackého 79, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 16.00 m2 (1 prodejna 15.60 m2 a 2 výlohy o celkové výměře 0.40 m2) s p.    

      , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 3250,- Kč/m2/rok za 
prodejnu a výlohu, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení prodejny s 
novým značkovým textilem, obuví a doplňky s příspěvkem na charitativní organizaci. Částí zisku bude 
4 



nájemce podporovat provoz humanitárního střediska Webrovka v Krkonoších, které provozuje Asociace 
Dětských domovů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1520 ] 
Jihoslovanská čp. 148 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 148 Jihoslovanská v I. NP o celkové výměře 15.95 
m2 (prodejna 13.00 m2, výloha 0.50 m2, WC 2.45 m2) s p.      

 na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 2305,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohu, 705,- Kč/m2/rok za 
WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování opravny hodin, 
hodinek a veškerých hodinářských prací, dále pak i sběru prací zlatnických. Nájemce provede na vlastní 
náklady rekonstrukci nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2006 - 1521 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 27.25 m2 (1 prodejna 24.11 m2, 1 výloha 1.14 m2 a 1 WC 2.00 m2) s    

    , ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 23 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. 
NP o celkové výměře 27.25 m2 (1 prodejna 24.11 m2, 1 výloha 1.14 m2 a 1 WC 2.00 m2) obchodní firmě Pipi 
gril s. r. o., se sídlem V Domcích 125, Trutnov, zastoupené jednatelem p.  , na dobu určitou 
5 let za nájemné ve výši 4000,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohu, 1000,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny rychlého občerstvení. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno 
provozování sázkové kanceláře a herny. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 1522 ] 
p. p. 1182, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 1182 (192 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova    k 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1523 ] 
st. p. 339, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 339 (140 m2) za kupní cenu 250,- Kč/m2 a kůlny na st. p. 339 za 
kupní cenu 10000,- Kč v k. ú. Horní Staré Město      k rozšíření vlastních 
pozemků s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
5 



[ 2006 - 1524 ] 
p. p. 152/2, p.p. 152/3, k.ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat pozemky v k. ú. Lhota u Trutnova, t.j. část p. p. 152/2 (1000 m2) a p. p. 
152/3 (686 m2) za kupní cenu 125,- Kč/m2, dále část p. p. 152/2 (1408 m2) za kupní cenu 70,- Kč/m2 p. 

  k rozšíření vlastních pozemků s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 1525 ] 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 487/8 (cca 448 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. 
Poříčská, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je bez písemného povolení pronajímatele zakázána. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   k části p. p. 487/8 (cca 448 m2) v k. ú. Trutnov v 
nájemní smlouvě č. 250031 k 31.12.2006 dle zakreslení v mapce. 
 
[ 2006 - 1526 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2689 (141 m2) v k. ú. Trutnov, Nové Dvory, ul. Novodvorská, 

   k zahrádkářským účelům na dobu určitou dva roky za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba, výsadba stromů nebo skladování materiálů je zakázáno. 
 
[ 2006 - 1527 ] 
p. p. 115/30, p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru pronajmout p. p. 115/30 (1312 m2) a části p. p. 115/33 (21 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, ul. Strmá, p.   na dobu určitou 5 let k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok a k umístění stávající chatky cca 16 m2 za nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2006 - 1528 ] 
p. p. 273/184, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 273/184 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov, ul. J. Ježka,  

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 930526 na pronájem části p. p. 273/182 v k. ú. Trutnov uzavřené s p. 

  
 
[ 2006 - 1529 ] 
p. p. 2462, p. p. 2425, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2462 (47 m2) a p. p. 2425 (91 m2) v k. ú. Trutnov p.  
6 



 na manipulační plochu na dobu určitou do 31.12.2007 za nájemné 3,- Kč/m2/rok s výpovědní lhůtou 
1 měsíc s tím, že musí být zachován volný vjezd do vnitrobloku. 
 
[ 2006 - 1530 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1177/13 (cca 15 m2) k umístění stávající kůlny za 
nájemné 10,- Kč/m2/rok a části p. p. 1177/13 (cca 143 m2) k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok v k. ú. Horní Staré Město p. Miroslavu Festovi na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů není povolena. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250020 a nájemní smlouvy č. 240755, uzavřených na pronájem částí p. p. 
1177/13 v k. ú. Horní Staré Město s p. Turkem. 
 
 
[ 2006 - 1531 ] 
p. p. 12139, p. p. 1249, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1249 (cca 7000 m2) k trvalé skládce zeminy a část p. p. 
1239 (cca 3300 m2) k dočasné skládce stavebních hmot krytů vozovek (asfalt, beton) v k. ú. Volanov firmě 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., na dobu neurčitou, za nájemné 1000,- Kč/rok s tím, že na tyto 
pozemky bude přesunuta deponie od vodárny na Červeném kopci. Kryty vozovek (asfalt, beton) nebudou 
skladovány dlouhodobě, ale na závěr sezony (každoročně) budou rozdrceny a využívány zpět k zásypům. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být písemně odsouhlasena pronajímatelem. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 1532 ] 
p. p. 866/1, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 866/1 (cca 40 m2) v k. ú. Volanov p.   
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s pronájmem části p. p. 866/1 (cca 40 m2) v k. ú. Volanov p. Michalu Slezákovi na manipulační plochu a 
požaduje odstranění zídky. 
 
[ 2006 - 1533 ] 
p. p. 75/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit bezplatný převod p. p. 75/2 v k. ú. Bohuslavice nad Úpou, t.j. pozemku pod komunikací vedoucí k 
hřbitovu, z Pozemkového fondu ČR na město Trutnov. 
 
[ 2006 - 1534 ] 
p. p. 1250/5, k. ú. Voletiny 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1250/5 (cca 2 m2) v k. ú. Voletiny podniku Lesy České republiky, a. p., Správa toků 
- oblast povodí Labe, Hradec Králové, za kupní cenu 125,- Kč/m2. Pozemek je součástí koryta Voletinského 
potoka. 
7 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 1535 ] 
st. p. 4955, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 4955 (13 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Strojnická,   Š  k umístění prodejního stánku 
(trafika) na dobu určitou do 31.12.2009, za nájemné 400,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 1536 ] 
st. p. 164 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem níže uvedených pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova     na dobu určitou 
5 let: 
1. st. p. 164 (28 m2), pozemek pod stavbou chaty bez č.p., za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
2. p. p. 123/2 (891 m2), z toho cca 414 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok, cca 441 m2 na 
zahrádku za nájemné 1,- Kč/m2/rok a cca 36 m2 k umístění 3 kůlen a 1 přístřešku za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
3. p. p. 126/5 (288 m2), z toho 280 m2 k sečení trávy za nájemné 0.10 Kč/m2/rok a cca 8 m2 k umístění 
bazénu a skleníků za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů musí být povolena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 1537 ] 
st. p. 20, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 20 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov Hradecké obchodní s. r. o. na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. Na pozemku je umístěné schodiště do domu nájemce. 
 
[ 2006 - 1538 ] 
p. p. 151/10, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 151/10 (cca 623 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   výhradně k 
výstavbě rodinného domu na dobu určitou 4 roky od 1.4.2007 do doby kolaudace, t.j. nejpozději do 
31.3.2011, za nájemné 10,- Kč/m2/rok. V případě nesplnění termínu kolaudace se pronájem prodlouží o 2 
roky s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 200,- Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace. 
 
[ 2006 - 1539 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" o 
max. velikosti 1 m2 p.   na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2007 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1540 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" o 
max. velikosti 1 m2 p.   na dobu určitou 1 rok a to od 10.1.2007 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den 
8 



[ 2006 - 1541 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (2 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k vystavení zboží před prodejnou p   

  na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2007 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1542 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1998/4 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, k umístění reklamního poutače typu "A" 
p.   na dobu určitou 1 rok od 1.1.2007 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1543 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" p. 

  na dobu určitou 1 rok od 1.1.2007 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 1544 ] 
p. p. 2013/8 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Trutnov na dotčeném pozemku p. p. 2013/8 
v délce 84 m, šíři 2 m a na dotčeném pozemku p. p. 2013/21 v délce 35 m a šíři 2 m. Jednotková cena činí 
133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2006 - 1545 ] 
p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-913/14 ze dne 17.7.2006, kterým byl vysloven souhlas s pronájmem p. p. 1383/3 
(1287 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě STEF RECYKLING a. s., Praha 2, provozovna Broumov, k 
podnikatelským účelům, t.j. k výstavbě a provozu nové sběrny druhotných surovin v plném rozsahu. 
 
[ 2006 - 1546 ] 
p. p. 33/1, k.ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu dle nájemní smlouvy č. 240799 s    na pronájem p. p. 
33/1 (500 m2) v k. ú. Libeč dohodou k 31.12.2006 
 
[ 2006 - 1547 ] 
st. p. 34, p. p. 327/1, k.ú. Babí 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
z důvodu nedoložení vlastnictví ke stavbě garáže s pronájmem st. p. 34 (35 m2), pozemek pod garáží, a 
části p. p. 327/1 (20 m2) na příjezdovou cestu ke garáži v k. ú. Babí p.   
 
9 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zahájením řízení o odstranění stavby 
 
[ 2006 - 1548 ] 
p. p. 2656/5, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 210371, uzavřené se společností KASPER, spol. s r. o., na pronájem p. p. 
2656/5 v k. ú. Trutnov dohodou k 31.12.2006 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 1549 ] 

 Š    
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu p.  Š     , nyní na ubytovně 
 
[ 2006 - 1550 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 456,- Kč na dobu neurčitou na sociální byt na 
adrese Na Odbočce 229, Trutnov 2, s p.  Š  
 
[ 2006 - 1551 ] 

      
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1239/20 ze dne 16.10.2006 ve věci přidělení bytu pro   , 

    o vel. 1+2 II. - III. kategorie 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s přidělením sociálního bytu o vel. 1+3 II. kat. pro       , kde 
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců 
 
[ 2006 - 1552 ] 
Spojka čp. 142 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytu na adrese Spojka 142 na základě výběrového řízení žadatelům včetně náhradníků: 
1.   za měsíční nájemné  2715,- Kč 
2.      2650,- Kč 
3. - 4.      2600,- Kč 
3. - 4.      2600,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
 
 
 
 
10 



[ 2006 - 1553 ] 
Hluboký příkop 147 - VŘ 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1243/20 ze dne 16.10.2006 v celém znění 
 

u r č u j e , 
* 02.01 * 
že byty na adrese Hluboký příkop čp. 147 
- byt č. 3.0 o vel. 1+1 I. kat., 2. NP, min. měsíční nájemné 2642,- Kč 
- byt č. 4.0 o vel. 1+2 I. kat., 2. NP, min. měsíční nájemné 3082,- Kč 
- byt č. 5.0 o vel. 1+1 I. kat., 3. NP, min. měsíční nájemné 2397,- Kč 
- byt č. 6.0 o vel. 1+1 I. kat., 3. NP, min. měsíční nájemné 2462,- Kč 
budou pronajímány na základě výsledku výběrového řízení. 
 
[ 2006 - 1554 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2007 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením sociálního bytu na rok 2007 pro žadatelku: 
1.       o vel. 1+1 III. kat. 
Pořadník na sociální byty na r. 2007 se bude postupně dle uvolňování bytů doplňovat 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zařazením těchto žadatelů na pořadník sociálních bytů na rok 2007: 
-              

 
 
[ 2006 - 1555 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2007 

rada města 
z a    p o d m í n k y 

* 01.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh 
pořadníku na náhradní byty na rok 2007 do 30.6.2007 
 
[ 2006 - 1556 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Moravská 63 ve výši 12369.50 Kč p.  

 
 
[ 2006 - 1557 ] 

        
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt náměstí Horníků 495 o vel. 1+2 I. kat. se   . 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a bude prodlužována na dalších 6 měsíců za 
předpokladu řádného hrazení nájemného a služeb 
 
 
 
 
11 



[ 2006 - 1558 ] 
      – poplatky z prodlení  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.02.2007 * 
schválit prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě náměstí Horníků 495 ve výši 31398,- Kč sl. 

  
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 1559 ] 
Prodej nalezené stavební dvojbuňky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodejem stavební dvojbuňky p.     , za cenu 1000,- Kč. 
 
Různé 
 
[ 2006 - 1560 ] 
Rekonstrukce ul. Žižkova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu dokončení stavby "Rekonstrukce ul. Žižkova" do 30.11.2006 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag a. s. 
 
[ 2006 - 1561 ] 
Půjčky ze SFRB -     

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/15/06 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s     

 
 
[ 2006 - 1562 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - vestavba učeben - projekt 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2006-1494/24 z 11.12.2006 v celém rozsahu 
 
[ 2006 - 1563 ] 
Provozování MHD 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
předložený dodatek č. 3 ke smlouvě o provozování MHD v Trutnově 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 s firmou OSNADO, spol. s r.o., Svoboda nad Úpou 
12 



[ 2006 - 1564 ] 
ul. Husitská - přechod pro chodce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o podmínkách zřízení a o náhradě za omezení užívání nemovitosti v předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
 
[ 2006 - 1565 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - MP 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov v roce 2007 na území měst a obcí Černý Důl, Horní Maršov, Hostinné, Janské Lázně, Malá Úpa, 
Mladé Buky, Pec pod Sněžkou a Svoboda nad Úpou dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1566 ] 
MěÚ - nebytový prostor 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou na nebytové prostory na domě čp. 165 v k. ú. Trutnov, obec 
Trutnov, za účelem umístění antén pro přenos dat radiostanice a pro umístění rozvaděče se zařízením 
Zdravotnické záchranné službě Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2, Hradec Králové, na dobu 
určitou 2 let za nájemné ve výši 2700,- Kč/rok bez DPH. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy se Zdravotnickou záchrannou službou Královéhradeckého kraje Hradec Králové 
 
[ 2006 - 1567 ] 
Pojištění členů JSDH 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s hrazením ročního skupinového úrazového pojištění členů JSDH Trutnov - Horní Staré Město z rozpočtu 
města Trutnova 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření pojistné smlouvy s pojišťovnou Kooperativa, a. s. 
 
[ 2006 - 1568 ] 
Správní rada sociálního fondu 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
správní radu sociálního fondu ve složení            

    
 
 
 
 
 
 
13 



[ 2006 - 1569 ] 
MěÚ - stavební úpravy zasedací místnosti č. 065 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Stavební úpravy zasedací místnosti č. dv. 065 v budově 
MěÚ" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:15.01.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo s firmou Krkonošská stavební Trutnov 
 
[ 2006 - 1570 ] 
Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o zajištění výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání 
přestupků dle zásad předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 1571 ] 
Pečovatelská služba - ceník služeb 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
výši úhrad za jednotlivé úkony poskytované Pečovatelskou službou Trutnov dle předloženého návrhu s 
účinností od 1. ledna 2007 
 
[ 2006 - 1572 ] 
Technické služby - prodej vozidla 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
prodej vozidla Škoda Octavia Combi 4x4 za cenu 112000,- Kč a nákup vozidla Škoda Octavia Combi 4x4 za 
cenu 572193,- Kč. 
 
[ 2006 - 1573 ] 
Komise rady města 

rada města 
 

j m e n u j e 
* 01.01 * 
členy školské komise       
* 01.02 * 
členem komise pro výstavbu a rozvoj města    
* 01.03 * 
členem kulturní komise    
* 01.04 * 
členem bytové komise    
* 01.05 * 
členem sociální komise    
* 01.06 * 
členy sportovní komise          
* 01.07 * 
členy názvoslovné komise             

    
 

 
 

14 



o d v o l á v á 
* 02.01 * 
p.   z funkce tajemníka názvoslovné komise 
 

j m e n u j e 
* 03.02 * 

   tajemníkem názvoslovné komise 
 
[ 2006 - 1574 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 15. ledna 2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová  
  starosta města Trutnova místostarostka 

15 


